
入  札  公  告 

          令和 6 年 4 月 1 日 

制限付き一般競争入札を執行するので、次のとおり公示します。 

 

1. 制限付き一般競争入札に付する事項 

（１）委託名称   乾燥調製選果施設増改築工事設計監理委託 

（２）事業名    夢ある園芸産地創造事業（国事業：産地生産基盤パワーアップ事業） 

（３）工事場所   由利本荘市芦川字折林 122 

（４）設計期間   契約締結日の翌日～令和 6 年６月７日～監理 

（５）工事概要   乾燥施設 一式 

（６）支払条件   設計完了時 監理完了時 

（７）入札方法   制限付き一般競争入札 

（８）落札方法   最低価格競争方式 

 

2. 入札に参加する者に必要な資格等に関する事項［入札参加資格条件］ 

（１） 由利本荘市の建築コンサルタント（設計業務）に入札参加資格のある者。 

（２） 由利本荘市内に事務所を置く者とする。 

 

3. 入札参加申込 

（１） 本競争入札の参加希望者は、参加資格を有する事を証明する為、 

一般競争入札参加資格申請書（フォームは別添）及び、契約に係る指名停止等に関

する申立書（フォームは別添）を提出する事 

・提出期間：令和 6 年 4 月 2 日～令和６年４月１２日 10：00～17：00 

・提出場所：双日由利農人（株）/秋田県由利本荘市芦川字下モ山 40－1 

・提出方法：提出場所へ持参（郵送可） 

 

4. 設計図書閲覧又は貸出 

（１） 設計図書閲覧又は貸出期間 

日時  令和 ６年 ４月 ２日～令和 ６年 ４月１２日 10：00～17：00 

場所  由利本荘市芦川字下モ山 40－1 双日由利農人株式会社（折林ファーム内） 

連絡先 双日由利農人（株）担当本田 TEL080-1151-1947 FAX0184-24-2958 

 

５. 入札の日時及び場所 

（１）入札に参加しようとする者は、以下の日程表に従って手続きすること。 

  ・入札日  令和 ６年 ４月 15 日（月）午前 10：00 



  ・場所  由利本荘市芦川字下モ山 40－1 双日由利農人株式会社（折林ファーム内） 

  ・質疑応答 令和 6 年 ４月 ９日 正午まで 随時回答します。 

  ・質疑応答連絡先 担当本田 TEL080-1151-1947 FAX0184-24-2958 

              E-mail  honda.yoshiyuki@sojitz.com 

 

6. その他 

（１）入札公告において、入札に参加する資格がない者の入札及び入札に関する条件に違反

した者は無効とする。 

（２） 代理人により入札のときは、委任状を提出し、受注者名で入札のこと。 

（３） 入札時刻に参集しない時は、失効とする。 

（４） 提出済みの入札は、書換え、引換え、又は撤回することはできない。 

（５） 入札書は見積もった契約希望金額から消費税に相当する額を控除した金額を 

記載すること。 

（６） 入札の回数は 3 回までとし、落札業者は別途打合せを行う。 

 

mailto:honda.yoshiyuki@sojitz.com

